

نکته سنج!

اخذ مالیات از اعمال غیر قانونی!

فراه خادمی

سختگویی سازمان امور مالیاتی: «از ۱۳۳ اینفلوئنسر» فعال اینستاگرامی؛ بیش از ۳۰ میلیارد تومان مالیات اخذ شده است!

یک پام و دو هوا!؟

روز ۳۰ شهریور ۱۴۰۱ پلتفرم اینستاگرام در ایران فیلتر شد که این محدودیت هنوز هم ادامه دارد.

این محدودیت و فیلترینگ آسیب‌های جبران ناپذیری به کسب و کارهای مردمی و فعالین اقتصادی وارد ساخت که تبعات آن را به دشواری می‌توان جبران کرد.

در آمارهای غیر رسمی گردش مالی روزانه در اینستاگرام بین ۶۰ تا ۶۵ میلیارد تومان برآورد شده است که در مجموع سالیانه این رقم بین ۳۰ تا ۳۵ هزار میلیارد تومان برآورد می‌شود!

• مصداق مجرمانه

این روزها کهنه دسترسی به فضای مجازی و اینستاگرام فقط از طریق فیلتر شکن میسر است، اما براساس «ماده یک قانون جرائم رایانه‌ای» یک عمل مجرمانه محسوب می‌شود.

نکته اصلی اینجاست وقتی کسی با استفاده از فیلتر شکن در اینستاگرام فعالیت می‌کند و مرتکب جرم شده است، چگونه می‌شود از یک فعالیت غیر قانونی و مجرمانه مالیات گرفت!؟

این موضوع که سازمان امور مالیاتی از درآمد حاصل از یک عمل غیر قانونی مالیات اخذ می‌کند با کدام منبای عقلی و منطقی همخوانی دارد؟ آیا اخذ مالیات از فعالین اینستاگرامی را باید چراغ سبز دولت به این پلتفرم خارجی تعبیر کنیم!؟

خبر

تلاش برای ایجاد بازار دارویی در تاجیکستان

وزیر بهداشت با اشاره به تلاش برای ایجاد بازار دارویی ایران در تاجیکستان گفت: ۲۲۰ بیمارستان کشور در زمینه گردشگری سلامت مجوز دریافت کرده‌اند.

بهرام عین‌اللهی پیش از سفر به کشور تاجیکستان در جمع خبرنگاران در فرودگاه امام خمینی (ره) اظهار کرد: نزدیک‌های فرهنگی و زبانی ایران و تاجیکستان بسیار است و این سفر با چند هدف مهم در حوزه سلامت صورت می‌گیرد که ایجاد بازار دارویی برای ایران در تاجیکستان از اهم محورها آن است.

وزیر بهداشت با بیان این که ایران بیش از ۹۸ درصد نیاز دارویی خود را بر اساس توان داخلی رفع کرده است، خاطر نشان کرد: این ظرفیت می‌تواند بازار خوبی برای صنعت دارویی ایران در کشورهای منطقه ایجاد کند.

عین‌اللهی سفر دو روزه به تاجیکستان را در مسیر تقویت دیپلماسی سلامت عنوان و تصریح کرد: در این سفر به دنبال صادرات تجهیزات پزشکی و دارویی و تقویت ظرفیت شرکت‌های دانش‌بنیان در تولید و توسعه بازار تجهیزات پزشکی ایران است و از مراکز درمانی و دانشگاهی تاجیکستان بازدید می‌کند.

عین‌اللهی خاطر نشان کرد: ۲۲۰ بیمارستان کشور در زمینه گردشگری سلامت مجوز دریافت کرده‌اند که می‌تواند زمینه‌های زیادی برای توسعه گردشگری سلامت در کشور و آراوری ایجاد کند.

وی اضافه کرد: با وزیر امور خارجه گفت و گوهایی داشته‌ام مبنی بر تعیین و انتصاب رایزن سلامت در سفارتخانه‌های برخی از کشورهایی که با آنها در زمینه‌های دارو، تجهیزات پزشکی، علم و فناوری و تبادل استاد و دانشجو همکاری داریم.

وی با بیان این که کشورهایی که در حوزه دیپلماسی سلامت ارتباطات گسترده‌ای با ما دارند، در اوبویت انتخاب رایزن سلامت خواهند بود، خاطر نشان کرد: بر اساس این طرح یک نفر رایزن سلامت از طرف ما مستقر می‌شود؛ زیرا در بحث گردشگری سلامت نیاز داریم برنامه‌ریزی‌ها از کشور میانه انجام شود و این کار نیاز به حضور رایزن سلامت در این کشورها دارد.

وزیر بهداشت اظهار کرد: بر اساس توافق با دکتر امیرعبداللهی‌پان، اولین رایزن سلامت در کشور عراق طی دو هفته آینده مستقر می‌شود. گردشگری سلامت ما در عراق بسیار فعال است و تعیین رایزن سلامت این کار را هدفمند می‌کند و بدین ترتیب دست برخی واسطه‌های غیرعلمی که صرفاً به دنبال منافع شخصی خود هستند، نیز کوتاه می‌شود. همچنین این رایزن می‌تواند ورود شرکت‌های دارویی و تجهیزات پزشکی را به کشورهای مقصد تسهیل کند.

عین‌اللهی یادآور شد: مذاکرات با کشورهای اوراسیا و پیمان شانگهای نیز در حال انجام است و امیدواریم بتوانیم دبیرخانه سلامت این کشورها را در ایران فعال کنیم.

وی با اشاره به سفر خود به قاره آفریقا عنوان کرد: در سفر به آفریقا به به همراه ریاست جمهوری مذاکرات مهمی در حوزه سلامت با مقامات کشورهای کنیا، اوگاندا و زیمبابوه انجام شد و دستاوردهای جمهوری اسلامی ایران در حوزه سلامت مورد استقبال این کشورها و همکاری در زمینه دارو و تجهیزات پزشکی مورد مذاکره قرار گرفت.

گزارش

استقرار گشت‌های پلیس برای مقابله با بی‌حجابی در کشور



سختگویی فراجا از استقرار گشت‌های خودرویی و پیاده پلیس در سراسر کشور با هدف انجام مأموریت‌ها و برخورد با افرادی که بر هنجارشکنی‌های اجتماعی اصرار دارند، خبر داد.

سردار سعید منتظرالمهدی سختگویی فراجا گفت: پلیس در پی مطالبات مردمی و خواستگاه گروه‌ها و نهادهای مختلف اجتماعی و همچنین تأکید ریاست جمهور و قوه قضائیه در چارچوب قانون به منظور بسط و گسترش امنیت عمومی و تحکیم بنیان خانواده ضمن تقدیر و تشکر از قاطبه دختران و بانوان کشور عزیزمان ایران که با رعایت هنجارهای اجتماعی و پوشش متعارف بر آرامش روانی جامعه کمک می‌کنند، از یوم جاری با استقرار گشت‌های خودرویی و پیاده در سراسر کشور ضمن انجام

مأموریت‌های متعدد پلیسی ناگزیر با آن دسته از کسانی که متأسفانه بدون توجه به تبعات و عواقب پوشش خارج از عرف همچنان بر هنجارشکنی خود اصرار دارند ضمن انذار و تذکر در صورت عدم تمکین از دستورات پلیس برخورد قانونی و آنان را به دستگاه قضائی معرفی خواهد کرد.

سختگویی فراجا افزود: انتظار می‌رود از همگان به ویژه دختران فهیم کشورمان که آینده این مرز و بوم به وجود آنان منگی است با حفظ حرمت پوشش و رعایت هنجارهای پذیرفته شده به انسجام اجتماعی و امنیت عمومی جامعه یاری رسانند و فرصت خدمت بیشتر را برای مأموران انتظامی به جهت دیگر مأموریت‌های عیدیه و حیاتی پلیس فراهم کنند.

قیمت «یک دست کامل لباس» و یک متر نرده بان آتش نشانی چند؟



زندان اوین، هتل ارم، کابل‌های زیرزمینی مهرآباد جنوبی، کارخانه روغن قیامدشت، فروشگاه راه و حریق انبار چسب، گفت: برای راهبیمایی اربعین حسینی نیز سالانه ۳۰۰ الی ۴۰۰ نفر از نیروها در مرزهای کشور و داخل کشور عراق برای ایمنی زائرین اعزام می‌شوند و در دیگر مراسم ملی و مذهبی نیز نیروهای آتش نشانی حضور دارند.

وی در خصوص توان عملیاتی آتش نشانی تهران نیز تأکید کرد: ۱۲۵۳ خودروی سبک و سنگین در تهران وجود دارد و در سال گذشته یک دستگاه جرثقیل سنگین ۱۰۰ تن، ۱۰ دستگاه خودروی حریق برای بازار، شش دستگاه کاربری حریق تک کابین ۲۵ تن نیز خریداری شده است.

مدیرعامل سازمان آتش نشانی تهران با بیان اینکه مخازن پالایشگاه تهران و شهران همیشه برای ما موجب نگرانی است و باید خود را همیشه برای حادثه آماده کنیم، ادامه داد: در این راستا تجهیزات متناسب با نیازها خریداری خواهد شد که سال گذشته سه دستگاه کاربری سیستم تنفسی و خرید تجهیزات انفرادی در دستور کار قرار گرفت و محقق شد تا شیرهای هیدرانت که در حال حاضر ۱۰ هزار و ۴۳۵ در شهر تهران وجود دارد باید به ۱۸ هزار شیر در تهران برسد تا به استانداردهای جهانی دست پیدا کنیم. بر همین اساس باید ۸۰۰۰ شیر نصب شود که سالی ۱۰۰۰ شیر در دستور کار قرار گرفته، شیرهایی که تولید داخل هستند و امیدواریم بر اساس برنامه زمانبندی شده نصب آنها را اجرایی کنیم، البته سرفرت این شیرها نیز با شورای تأمین در میان گذاشته شده و شاید بتوانیم با تغییر ساختار آنها این مشکل را حل کنیم.

وی ادامه داد: در سال گذشته ۲۸ هزار حریق در تهران با یک میلیون تماس

شهروندان داشتیم که بیشترین حریق‌ها در معابر و گذرگاه‌ها به ۳۹.۷ درصد و حریق‌های مربوط به سطول‌های مکانیزه ۲۵.۵ درصد و پس از آن نیز حریق‌های فضای سبزی با ۱۳.۴ درصد و حریق‌های مسکونی با ۱۰.۵ درصد اتفاق افتاده است. در حریق مسکونی در سال گذشته شاهد کاهش آمار بودیم. نجات یافتگان ۲۴ هزار نفر در انواع حریق و حوادث بودند و فوتی‌ها نیز در سال گذشته نسبت به سال ۱۴۰۰، ۵۰ نفر کاهش پیدا کردند.

محمدی با اشاره به اینکه بیسم‌های کل سازمان آتش نشانی دیجیتال شده است و کل ایستگاه‌ها به دوربین‌های مداربسته مجهز شده‌اند افزود: هوشمندسازی در سازمان را دنبال می‌کنیم. دوره‌های آموزشی برگزار می‌شود و ۸۰۰۰ نفر آموزش دیده‌اند که بخشی از آنها آموزش شهروندان در صنوف مختلف بوده است. همچنین درخواست‌هایی از کشورهای مختلف و شهرهای کشور داشتیم که سرفصل‌های آموزشی مرکز آموزش بین‌المللی برای آنها ارسال شده است. پالایشگاه‌ها به هزینه ارزی بالای این آموزش‌ها را در خارج از کشور دنبال می‌کنند. در حالیکه ما در این مرکز همه این آموزش‌ها را داریم.

وی افزود: با آموزش و پرورش شهر تهران تفاهم‌نامه‌ای امضاء کردیم تا دوره‌های ایمنی برای معلمان، سرایداران و اساتید اجرایی شود. با دانشگاه شهید بهشتی نیز در حوزه فناوری تفاهم‌نامه‌ای امضاء کردیم تا از کمک فنی آنها بهره بگیریم. مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران با اشاره به برگزاری پنجمین همایش بین‌المللی آتش نشانی گفت: دوره بعدی این همایش در سال آینده با حضور پررنگ‌تر بین‌المللی برگزار خواهد شد. در حال حاضر ۱۶ آتش نشان خانم بکارگیری شدند که در ایستگاه ۷۷ مستقر هستند و فعلاً با آقایان به عملیات‌ها اعزام می‌شوند تا پس از اینکه حرفه‌ای شدند به صورت مجزا می‌توانند عملیات‌ها را انجام دهند.

وی تأکید کرد: در شناسایی ساختمان‌های نایمن ساختمان‌ها به چهار دسته مختلف تقسیم شدند که ۱۲۹ ساختمان پرخطر بود که با پیگیری‌های انجام شده تعداد آنها به ۹۳ ساختمان کاهش پیدا کرد که این ساختمان‌ها به دستگاه قضایی معرفی شدند و پیش بینی ما این است که تا پایان سال به ۷۰ ساختمان کاهش پیدا می‌کند. هر ۱۵ روز یکبار در یک منطقه کمیته ایمنی را برگزار می‌کنیم و در خصوص ساختمان‌های نایمن به شهرداران تذکرات لازم داده می‌شود. سال گذشته ۷۰۰ هزار نفر از شهروندان تهرانی آموزش دیده‌اند و امسال نیز آموزش یک میلیون نفر هدف‌گذاری شده که در صنوف مختلف این آموزش‌ها را دریافت می‌کنند.

محمدی ادامه داد: دانشگاه علمی کاربردی آتش نشانی تهران برای اولین بار در رشته «مهندسی حریق» پذیرش دانشجو را انجام داد؛ در حالی که کسری نیروی آتش نشان در کشور و تهران وجود دارد و اگر در دانشگاه‌های کشور انتقال دانش انجام شود بازار کار این نیروها نیز تضمین شده است. وی تأکید کرد: در تهران ۶۱ شهید آتش نشان تقدیم این حوزه شده و ۱۲۰۰ جانباز و مصدوم آتش نشان نیز داریم.

آگهی فراخوان شرکت فولاد مبارک اصفهان



ردیف	فراخوان	شماره	موضوع	مهلت ارسال مدارک
۱	آگهی مزایده	۱۴۰۲۴۰۰۰۹۶	فروش اقلام ضایعاتی	۱۴۰۲/۰۵/۲۲
۲	آگهی فراخوان	۴۸۵۶۷۱۲۲ و ۴۸۵۶۷۱۲۳	انجام عملیات ، طراحی، خرید، نصب، تست و راه اندازی پروژه سیستم تهویه مناسب جهت مکش و دفع بخارات شیمیایی خط قلع اندود	۱۴۰۲/۰۵/۲۱
۳	آگهی فراخوان	۴۸۵۵۴۱۲۷ و ۴۸۵۵۴۱۴۰ و ۴۸۵۵۴۱۴۳	خرید و طراحی و ساخت ، اجرا ، تست و آموزش و تضمین عملکرد مربوط به ۳ دستگاه پکیج RO تصفیه خانه آب فولاد سبا	۱۴۰۲/۵/۹
۴	آگهی فراخوان	۴۸۵۷۴۴۰۱ و ۴۸۵۷۴۴۰۲	احداث تصفیه خانه بهداشتی پساب شهری فولاد مبارک به ظرفیت ۳۰۰۰ متر مکعب	۱۴۰۲/۵/۱۶
۵	آگهی فراخوان	۴۸۵۴۰۹۸۰	تهیه و تامین نصب و اجرای پروژه اتصال خروجی ایستگاه پمپاژ مخزن ۵۰۰۰۰ متر مکعبی به رینگ اصلی آب صنعتی فولاد مبارک	۱۴۰۲/۵/۱۴
۶	آگهی فراخوان	۴۸۵۷۹۵۳۵	انجام عملیات تعمیر اساسی ترانسفورماتور ۲۲ مگا ولت آمپر L.F فولاد سبا	۱۴۰۲/۵/۱۰

جهت دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر در خصوص فراخوانهای عمومی، ارزیابی کیفی، مناقصات و مزایده‌ات به وبسایت شرکت به نشانی WWW.msc.ir، منوی خرید و تامین کنندگان، مناقصات مراجعه و طبق راهنمای موجود، نسبت به انتخاب مناقصه مورد نظر از طریق سیستم ارتباط با تامین کنندگان (SRM) اقدام نمایید. اطلاعات سایر فراخوانها از طریق سایت شرکت، قسمت اطلاعیه‌ها قابل دسترس می باشد.

روابط عمومی شرکت فولاد مبارک اصفهان
۱۴۰۲-۲۶